CRISTINO CASTRO - PI. 

TERMO DE COOPERAÇÃO TÊCNICA 006/2023 • PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DAS 
PREFEITURAS PIAUIENSES 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO - PI 

CONTRATADO: MAX DIGITAL PRINT LTDA CNPJ Nº 09.643.969/0001-55 

VALOR: R$ 409.500,00 (quatrocentos e nove mil e quinhentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

BASE LEGAL: DECRETO N• 7.892/2013, LEI FEDERAL N• 8.666/93 E DEMAIS NORMAS 
REGULAMENTARES APLICÁVEIS A ESPÉCIE. 

FONTE DE RECURSO: FPM e/ou Recursos Próprios, ICMS, FMAS, RECURSOS DE EMENDA, 
Dotação Orçamentária: